Hlustri itague Johanni, fillo nostro secundogenito etc.
Ilustri vero Procopio, filio nostro juniori etc.
In guorum omnium testimonium ete.

Nos guogue Jodocus primogenitus, Johannes secundo­
genitus, Procopius tertiogenitus, fratres uterini etc.

In cujus rei testimonium etc.

Datum Brunae, feria IV. proxima post dominicam, gua
canitur Judica, a. D. 1371.

(Orig. arch. stat. Mor., inter privilegia m. 15. —
Brand! X., 118.)
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616. Joannis marchionis promissio de servandis
privilegiis, si in regem Boemiae promoveretur.

1371, 18. Aprilis.
List Jana markrabi moravského, jestliže by naň kralovstvie přišlo

neb na jeho dědice, že prvé než by který z nich korunován byl, má
přisiéci prelátóm, pánóm a rytierstvu, že ty všecky věci zachovatl má, co
jest ciesař Karel ustanovil.

Johannes D. gr. marchio M. Notum facimus tenore
praesentium universis:

Licet alias serenissimus princeps et dominus, d. Karolus
R. I. s. a. et B. rex, dominus et frater noster praecarissimus,
nobis, heredibus et successoribus nostris legitimis, marchionibus
M., sexus masculini, insignem et illustrem principatum, mar­
chionatum M., cum attinentiis et pertinentiis ejusdem, prin­
cipatibus venerabilis Olomucensisecclesiae et illustris Oppaviae
ducatu dumtaxat exceptis (praeter bernam regiam generalem
in bonis episcopalibus dictae O. ecelesiae, dguaead nos, heredes
et successores nostros, marchiones M., pertinet, prout in aliis
literis desuper editis plenius est expressum) pro hereditaria
et paterna nostra et heredum nostrorum portione in feudum
illustre et insigne concesserit —

nosgue dictum marchionatum cum suis pertinentiis, ut
praefertur, ab ipso domino et fratre nostro ut a rege B. in
feodum susceperimus et fidelitatis, homagii, subjectlonis et
obedientiae, sicut in susceptione feodorumconsuetum est fieri,
sibi ut regi B. praestiterimus corporalia juramenta, sicut
etiam nostri heredes et successores legitimi, marchiones M.
masculini sexus, eundem marchionatum cum attinentiis ejusdem
ab ipso ut a rege B., heredibus et successoribus suis, B. regibus,
et a corona regni ejusdem imperpetuum in feodum recipere
tenebuntur;

ea tamen conditlone notanter adjecta, guod idem mar­
chionatus cum pertinentiis ipsius in eum casum, ubi nos,
heredes et successores nostri legitimi, marchiones M., sexus
masculini, sine heredibus legitimis masculini sexus decedere
contingerit, ad ipsum ut ad regem B., heredes et successores
suos, B. reges, et ad ejusdem regni coronam immediate devol­
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vantur, sicut praemissa omnia in aliis litteris desuper con­
fectis plenius sunt expressa: